KALLELSE

Till Styrelsen i Finansinspektionen

Hérmed kallas styrelsen till ssmmantrdde mandagen den 14 mars 2016 k1. 09.30
Plats: Finansinspektionen, Brunnsgatan 3

Dagordning for sammantridet

1.

2.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Sammantradet Oppnas

Protokoll fran foregdende sammantrade
Internrevisionens iakttagelser (beslut)
Internrevisionsplan for 2016 (information)
Aktuella tillsynsfragor (information)
Omprovning kontracyklisk kapitalbuffert (beslut)
Agarprovningsirende (beslut)

Finansinspektionens foreskrifter om skyldighet for vissa finansiella foretag att 1amna
uppgifter till balansstatistik (beslut)

Riktlinjer for bestimmande av sanktionsavgift for 6vertradelser av lagen om handel
med finansiella instrument (beslut)

Styrelsens kalender f6r 2017 (beslut)

Arbetet med Konsumentrapporten (information)
Overklagade #drenden (information)

Pégaende och kommande regelprojekt (information)
Aktuella remisser (information)

Ovriga frigor

Sammantradet avslutas

Material till punkterna 2-4, 7-10 samt 14 bifogas. Material till punkten 6 sdnds den 7 mars.



Forhinder att delta i sammantrdadet anméils till Jennie Westerberg, tftn 787 81 57 eller
jennie.westerberg@fi.se.

Stockholm den 3 mars 2016

Per Hakansson



